[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 100
XXVI  сессия

               IV созыва
от 29.12.2020 года

                                   станица Вышестеблиевская

Об утверждении реестра муниципального имущества Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с Уставом Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по состоянию на 1 января 2020 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района XCIX сессии III созыва от 28 мая 2019 года № 317 «Об утверждении реестра муниципального имущества Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (А.Ю. Лобыцину) и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (И.И. Пелипенко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава  Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

_____________________П.К. Хаджиди
 «29» декабря 2020  года

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

________________И.И. Пелипенко
«29» декабря 2020  года